
【重要】新園舎工事期間中の来客用駐車場のお知らせ 

日頃より当園の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます 

この度の新園舎建設工事に伴い、来客用駐車場の位置を一時的に変更いたします 

工事期間中、お車でお越しの方は、以下の指定場所をご利用くださいますよう

お願い申し上げます 

 変更期間： 令和８年３月 〜 工事完了（令和９年７月頃予定）まで 

 新駐車場： 園舎横 砂利スペース内（白い枠線で囲った２台分） 

 

【お願い】 

 指定の２区画（白枠部分）以外への駐車は、近隣住民の方や工事車両の妨げ

となりますのでご遠慮ください 

 駐車場内での事故・盗難等につきましては、当園では責任を負いかねます

ので十分ご注意ください 

近隣の皆様および保護者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、安全第一で

工事を進めてまいりますので、何卒ご協力のほどお願い申し上げます 

認定こども園すくすくふたば 園長 瀬田尚美 


